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Zlikiwdowana fabryka krajanki tytoniowej

18.05.2012

Straż Graniczna zlikwidowała fabrykę tytoniu w okolicach Goleniowa
(woj. zachodniopomorskie). Funkcjonariusze ujawnili ponad dwie tony
tytoniu przygotowane do cięcia i maszyny do jego przetwarzania. Na
gorącym uczynku produkcji krajanki zatrzymali trzech mężczyzn w
wieku od 22 do 44 lat. Funkcjonariusze Straży Granicznej z Kołobrzegu
i Goleniowa 16 maja weszli do hali, w której znajdowały się przerobione
na sprzęt służący do obróbki tytoniu maszyny budowlane, zabezpieczyli
również noże do cięcia surowca. Z linii technologicznej zabezpieczyli
ponad 20 kg gotowej krajanki, a także przeszło 2 tony tytoniu, które
właśnie czekały na swoją kolej do pocięcia.FILM: Zlikwidowana fabryka
krajanki tytoniowej

Straż  Graniczna  zlikwidowała  fabrykę  tytoniu  w  okolicach  Goleniowa  (woj.
zachodniopomorskie). Funkcjonariusze ujawnili ponad dwie tony tytoniu przygotowane do
cięcia  i  maszyny  do  jego  przetwarzania.  Na  gorącym  uczynku  produkcji  krajanki
zatrzymali trzech mężczyzn w wieku od 22 do 44 lat.

Funkcjonariusze Straży Granicznej z Kołobrzegu i Goleniowa 16 maja weszli do hali, w
której  znajdowały  się  przerobione  na  sprzęt  służący  do  obróbki  tytoniu  maszyny
budowlane,  zabezpieczyli  również  noże  do  cięcia  surowca.  Z  linii  technologicznej
zabezpieczyli ponad 20 kg gotowej krajanki, a także przeszło 2 tony tytoniu, które właśnie
czekały na swoją kolej do pocięcia.

FILM: Zlikwidowana fabryka krajanki tytoniowej

Łączna wartość ujawnionego tytoniu to ponad 60 000 zł, a wartość uszczupleń celnych
szacuje się na prawie 2 miliony złotych.

Likwidacja  fabryki  była  wynikiem wcześniejszych  ustaleń  strażników granicznych.  Po
zakończonych czynnościach mężczyźni zostali zwolnieni. Towar i urządzenia przekazano
Służbie Celnej.

Straż Graniczna prowadzi dalsze postępowanie w tej sprawie.

http://www.youtube.com/watch?v=XAhg-L6vv_U&feature=youtu.be


Za produkcję i magazynowanie wyrobów akcyzowych poza składem podatkowym w myśl
kodeksu  karnego  -  skarbowego  grozi  wysoka  kara  grzywny  oraz  nawet  do  2  lat
pozbawienia wolności.
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